
 
 
 
  
 
 

VITALITY - Ecosistema di Innovazione, Digitalizzazione e Sostenibilità per l’Economia 
Diffusa nell’Italia Centrale 
Università degli Studi dell’Aquila 

Piazza Santa Margherita 2, 67100 L’Aquila - ITALIA     
e-mail: hub@fondazionevitality.it P.IVA / C.F. 93113360668 
posta certificata: ecosistema@pec.fondazionevitality.it - rettore@pec.univaq.it www. 
fondazionevitality.it - www.univaq.it 
 
Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni – e-mail: conc@strutture.univaq.it  
RUP: Dott.ssa Loredana Taccone – e-mail: loredana.taccone@univaq.it tel: 0862.432023    
Per eventuali informazioni rivolgersi a: Raffaele Iovenitti – Giuseppina Persia – Michela Speranza – tel: 0862.432176 – 2744 – 2703 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
Università degli Studi dell’Aquila – Palazzo Camponeschi – Piazza Santa Margherita, 2 – 67100 L’Aquila – www.univaq.it – protocollo@pec.univaq.it 

Prot. 35966 del 22.03.2023 
Anno 2023 tit. VII cl. 1 fasc. 13 

IL PRESIDENTE DELLA FONDAZIONE 

VISTO  il Prot. n. 11673 del 1.02.2023 con il quale è stato indetto un Avviso pubblico per la 
selezione del Direttore Generale della Fondazione Vitality – “Ecosistema di 
innovazione, digitalizzazione e sostenibilità per l’economia diffusa nell’Italia 
centrale”; 

VISTE  le domande prodotte dai candidati alla procedura selettiva; 

DISPONE 

Art. 1 – Per aver prodotto domanda conforme alle prescrizioni del bando di selezione, sono ammessi a 
partecipare alla selezione in premessa, i seguenti candidati: 
 

NOMINATIVO  PROT. N. ID DOMANDA 

OMISSIS 18106/2023 1084097 

OMISSIS 18179/2023 1079936 

OMISSIS 14570/2023 1078372 

OMISSIS 20977/2023 1086546 

OMISSIS 12236/2023 1078234 

 
Art. 2 – L’ammissione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre, con Dispositivo 
motivato, in ogni momento, anche successivamente allo svolgimento della valutazione, l’esclusione 
dalla procedura selettiva. 

 
Art. 3 – Il presente documento sarà pubblicato sul sito della Fondazione VITALITY 
https://fondazionevitality.it/  e sul sito internet istituzionale dell’Università degli Studi dell’Aquila alla 
sezione Avvisi disponibile al link https://www.univaq.it/news_archive.php?tipo=Ultimissime. 
         

Data, 22.03.2023  

Il Presidente della Fondazione VITALITY 
         Prof. Fabio Graziosi  

            F.to Fabio Graziosi 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità 
necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con 
le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.  

mailto:conc@strutture.univaq.it
mailto:conc@strutture.univaq.it
https://fondazionevitality.it/
https://www.univaq.it/news_archive.php?tipo=Ultimissime

